
Отдел образования  

Администрация Сусанинского муниципального района 

Костромской области 
______________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 
 

11.09.2023                            п. Сусанино                                        № 204/1 

 

 

О проведении муниципальной  

школьной научно-практической  

конференции «Учителями славится  

Россия, ученики приносят славу ей…» 

 

 В соответствии с планом мероприятий по организации туристско-

краеведческой деятельности 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 02.11.2023г. на базе МОУ Андреевская СОШ, школьную 

научно-практическую конференцию «Учителями славится Россия, 

ученики приносят славу ей…» 

2. Методисту РМК Отдела образования Кулепетовой Т.А. 

координировать работу по участию общеобразовательных 

организаций в конференции. 

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие 

в школьной научно-практической конференции «Учителями 

славится Россия, ученики приносят славу ей…» 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
 


